



**Concesionaria de  
Infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**  
R.F.C. C1981002NK4  
Regimen: (001) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde  
No Exterior: KM 69+400  
Camitas  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
B2088B26-7F24-4FDC-86E6-1D55A9F894AD	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-11-12T13:10:11	2019-11-12T13:10:12
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195603
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(1) Ingreso	BA - 298031

**CLIENTE:**  
R.F.C. GES850101L4A  
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
MADERO  
No Exterior: 100  
CENTRO  
SAN LUIS POTOSÍ  
San Luis Potosí  
MÉXICO  
C.P.78000

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER AJUSTACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	CFE54D6C22E92BDA	Importe de bolchos de peaje de caseta (CERRITOS)	88.79	0.00	88.79
1	C62	Uno	95111602	DB17735D66D409CA	Importe de bolchos de peaje de caseta (CERRITOS)	41.38	0.00	41.38

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
CFE54D6C22E92BDA	Traslado	88.79	002	Tasa	0.160000	14.21
DB17735D66D409CA	Traslado	41.38	002	Tasa	0.160000	6.62

Total con letra:  
**CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.**  
IVA al 16.00% --> 20.83  
RFC proveedor de Certificación  
**MCO00823CK3**

IMPORTE	
SUBTOTAL:	130.17
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	20.83
<b>TOTAL:</b>	<b>151.00</b>

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**  
[1.6]B2088B26-7F24-4FDC-86E6-1D55A9F894AD|2019-11-12T13:10:11|12|TRnF|NvMy5o6j7g8Gowr2RPWEU7hivuy|QIhEGor764/DKgo/Padi8ZrzKFHY1SdNAF  
6+2yU|ZuOllis2nd49+wwOQYqZB67WAeknFgUqLEoV9CSEKlgE2DN8h|Ci6u7Xc0Z0yHv3ed2KD8mwCy1TniFv|EuzKOCvRumZCo2YMfbcY|TggngLFS6zqkQ34hwcYV  
KLCNd|gH2DUKNPS35tFEr0707TTM6EOC|PRFmkCzSaiH|CL8qZ+gWamA57U6FB8V3NPdv3OujGW6Cv|WV8ITHO3ymQNI|deW9cVKGev3zKnsG|FV5r7F4Nvme4xv8  
YBvF7c9xHLTmogg==|00001000000405295359|]



PAOT BA 298031  
PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

BA Folio

298031

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0001039294 CARRIL: 7B



09/11/2019 18:47:55  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 88.79 14.21 103.00  
Cobrador: 2301  
CLASE: AUTO  
NRU: CFE5406C22E92BDA

TC 07532

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.



PODEX EJECUTIVO  
DEL ESTADO  
SAN LUIS POTOSÍ  
SECRETARIA GENERAL  
DE  
GOBIERNO

PAOT BA 298031  
PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0002590534 CARRIL: 2B



09/11/2019 15:58:46  
IMPORTE: IVA: TOTAL:  
\$ 41.38 6.62 48.00  
Cobrador: 2682  
CLASE: AUTO  
NRU: DB17735066D409CA

TC 07532

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar su factura.



BIENVENIDOS